
 

 

UCHWAŁA NR XLIV/271/22 

RADY GMINY PIELGRZYMKA 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. „c” i „d” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 i 583) oraz art. 211, art. 212, art. 214 ust. 1 i 2, art. 215, art. 217, art. 221, art. 222  

ust. 1 i 2 pkt 3, art. 235 ust. 1, 2 i 3, art. 236 ust. 1, 2, 3 i 4, art. 237, art. 258 ust. 1 pkt 1 i art. 264 ust. 3 i 4 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 

2054, 2270 i z 2022 r. poz. 583) 

– Rada Gminy Pielgrzymka uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy na 2022 r. o kwotę ogółem 195.599,00 zł, w tym: 

1) zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 203.031,00 zł; 

2) zmniejsza się plan dochodów bieżących o kwotę 7.432,00 zł; 

3) zwiększa się plan dochodów majątkowych o kwotę 40.000,00 zł; 

4) zmniejsza się plan dochodów majątkowych o kwotę 40.000,00 zł; 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy na 2022 r. o kwotę ogółem 195.599,00 zł, w tym: 

1) zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 340.828,00 zł; 

2) zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 178.229,00 zł; 

3) zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę 39.300,00 zł; 

4) zmniejsza się plan wydatków majątkowych o kwotę 6.300,00 zł; 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Załącznik nr 3 do uchwały nr XL/246/21 Rady Gminy Pielgrzymka z dnia 30 grudnia 2022 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2022 rok „Wykaz wydatków majątkowych, w tym realizowanych 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych w roku 2022” otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. 1. Zwiększa się plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2021 r., zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego uchwały. 

2. Zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2021 r., zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszego uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 2 maja 2022 r.

Poz. 2426



§ 4. Zmienia się plan dochodów i wydatków na zadania realizowane na mocy umów i porozumień 

z jednostkami samorządu terytorialnego w 2022 r. – zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Ustala się plan wydatków na realizację przedsięwzięć w ramach środków sołeckich na rok 2021 – 

zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Zmienia się zapisy w § 3 ust. 1 uchwały nr XLII/258/22 Rady Gminy Pielgrzymka z dnia 17 lutego 

2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2022 rok na zapis o treści: 

„1. Różnica między planowanymi dochodami i wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 

2.293.921,51 zł, który zostanie pokryty przychodami niewykorzystanymi środkami pieniężnymi na rachunku 

bieżącym budżetu wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych  

ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 952.965,43 zł 

oraz z wolnych środków w kwocie 1.340.956,08 zł.”. 

§ 7. Załącznik nr 8 do uchwały nr XL/246/21 Rady Gminy Pielgrzymka z dnia 30 grudnia 2022 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2022 rok „Plan dotacji udzielonych z budżetu na 2022 rok” otrzymuje 

brzmienie jak załącznik nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 8. 1. Ustala się plan dochodów budżetu gminy po zmianach w wysokości 27.045.839,64 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 23.670.981,22 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości 3.374.858,42 zł. 

2. Ustala się plan wydatków budżetu gminy po zmianach w wysokości 29.339.761,15 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 23.500.085,30 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 5.839.675,85 zł. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 11. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady: 

Jarosław Pisarski 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2426



 
 

Załącznik nr 1 

do uchwały Nr XLIV/271/22 

Rady Gminy Pielgrzymka 

z dnia 31 marca 2022 r. 

 
 

Plan dochodów budżetu Gminy Pielgrzymka na 2022 rok 

 

Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 

758     Różne rozliczenia 6 742 768,00 12 160,00 6 754 928,00 

  

  

75801   
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 
3 802 596,00 12 160,00 3 814 756,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 802 596,00 12 160,00 3 814 756,00 

801     Oświata i wychowanie 2 863 348,64 7 000,00 2 870 348,64 

  

  

  

  

  

  

80101   Szkoły podstawowe 1 557 950,00 212,00 1 558 162,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00 212,00 2 212,00 

80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 12 480,00 -432,00 12 048,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

12 480,00 -432,00 12 048,00 

80104   Przedszkola 269 622,00 7 220,00 276 842,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

78 622,00 7 220,00 85 842,00 

852     Pomoc społeczna 679 900,00 176 439,00 856 339,00 

  

  

  

  

  

  

  

85202   Domy pomocy społecznej 7 000,00 -7 000,00 0,00 

  

  

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 -1 000,00 0,00 

0980 
Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu 

alimentacyjnego 
6 000,00 -6 000,00 0,00 

85230   Pomoc w zakresie dożywiania 86 800,00 11 600,00 98 400,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

86 800,00 11 600,00 98 400,00 

85295   Pozostała działalność 0,00 171 839,00 171 839,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

0,00 171 839,00 171 839,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 290 131,70 0,00 3 290 131,70 

  

  

  

90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 274 567,70 0,00 274 567,70 

  

  

6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

40 000,00 -40 000,00 0,00 

6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 40 000,00 40 000,00 

Razem: 26 850 240,64 195 599,00 27 045 839,64 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 2426



 
 

Uzasadnienie do zmian planu dochodów bieżących i majątkowych 

Dział 758 – „Różne rozliczenia” 

Rozdział 75801 – „Część oświatowa subwencji ogólnej dla jst” – zwiększenie planu dochodów 

ogółem o kwotę 12.160 zł zgodnie z pismem Ministra Finansów nr ST3.4751.4.2022.1g 

 

Dział 801 – „Oświata i wychowanie” 

Rozdział 80101 – „Szkoły podstawowe”  – § 0970 –  zwiększenie planu dochodów bieżących ogółem 

o kwotę 212,00 zł  w różnych dochodach. 

 

Rozdział 80103 – „Oddziały przedszkolne”  – § 2030 –  zmniejszenie planu dochodów bieżących 

ogółem o kwotę 432,00 zł. 

 

Rozdział 80104 – „Przedszkola”  – § 2030 –  zwiększenie planu dochodów bieżących ogółem o kwotę 

7.220,00 zł . 

 

Dział 852 – „Pomoc społeczna” 

Rozdział 85202 – „Domy pomocy społecznej”  – zmniejszenie planu dochodów ogółem o kwotę 

7.000,00 zł. 

 

Rozdział 85230 – „Pomoc w zakresie dożywiania”  – zwiększenie planu dochodów bieżących ogółem 

o kwotę 11.600,00 zł z przeznaczeniem na realizację programu „posiłek w szkole i w domu” w 2022 r. 

(zgodnie z pismami FB-BP.3111.3.2022.KSz – zmniejszenie planu o kwotę 35.900,00 zł oraz pismem 

FB-BP.3111.54.2022.MJ – zwiększenie planu o kwotę 47.500,00 zł). 
 

Rozdział 85295 – „Pozostała działalność”  – § 2010 – zwiększenie planu dochodów bieżących ogółem 

o kwotę 171.839,00 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie dodatków osłonowych zgodnie z pismem 

Wojewody Dolnośląskiego z dnia 18 marca 2022 r. nr FB-BP.3111.60.2022.MJ 

Dział 900 – „Gospodarka komunalne i ochrona środowiska” 

Rozdział 90004 – „Utrzymanie zieleni w miastach i gminach”  – zmniejszenie i zwiększenie planu 

dochodów ogółem o kwotę -/+ 40.000,00 zł (zmiana § dochodów) – dot. dofinansowania zadania 

inwestycyjnego w ramach konkursu „Odnowa Dolnośląskiej Wsi” w 2022 r. finansowanego z budżetu 

Województwa Dolnośląskiego na realizację zadania pn.: „Budowa placu zabaw w miejscowości 

Proboszczów wraz z urządzeniem skweru zieleni”. 

. 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 2426



 
 

Załącznik nr 2 

do uchwały Nr XLIV/271/22 

Rady Gminy Pielgrzymka 

z dnia 31 marca 2022 r. 

 

Planowane wydatki budżetu Gminy Pielgrzymka na 2022 r. 
 

Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 

600     Transport i łączność 498 000,00 1 000,00 499 000,00 

  

  

  

60016   Drogi publiczne gminne 363 517,00 1 000,00 364 517,00 

  

  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58 678,00 500,00 59 178,00 

4300 Zakup usług pozostałych 198 000,00 500,00 198 500,00 

630     Turystyka 1 280 965,43 0,00 1 280 965,43 

  

  

63003   Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 1 280 965,43 0,00 1 280 965,43 

  4300 Zakup usług pozostałych 92 000,00 0,00 92 000,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 416 400,00 102 400,00 518 800,00 

  

  

  

  

  

  

  

70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 102 000,00 33 000,00 135 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 72 000,00 33 000,00 105 000,00 

70007   Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 314 400,00 3 400,00 317 800,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 000,00 3 400,00 34 400,00 

70095   Pozostała działalność 0,00 66 000,00 66 000,00 

  

  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 56 000,00 56 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 10 000,00 10 000,00 

750     Administracja publiczna 3 401 757,00 9 929,00 3 411 686,00 

  

  

75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 924 900,00 9 929,00 2 934 829,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 9 929,00 15 929,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 103 600,00 9 300,00 112 900,00 

  

  

  

75412   Ochotnicze straże pożarne 103 600,00 9 300,00 112 900,00 

  

  

2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

14 000,00 3 000,00 17 000,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 6 300,00 8 300,00 

758     Różne rozliczenia 315 500,00 -129 500,00 186 000,00 

  

  

75818   Rezerwy ogólne i celowe 315 500,00 -129 500,00 186 000,00 

  4810 Rezerwy 315 500,00 -129 500,00 186 000,00 

801     Oświata i wychowanie 11 787 660,93 -36 569,00 11 751 091,93 

  

  

  

  

  

80101   Szkoły podstawowe 8 524 703,00 -22 408,00 8 502 295,00 

  

  

2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 

systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż 

jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

250 000,00 -34 568,00 215 432,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 854 124,00 12 160,00 866 284,00 

80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 319 201,00 -14 161,00 305 040,00 

  2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 

systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż 

jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

25 000,00 -14 161,00 10 839,00 

852     Pomoc społeczna 1 578 430,00 183 439,00 1 761 869,00 

  

  

  

  

  

85230   Pomoc w zakresie dożywiania 121 800,00 11 600,00 133 400,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 51 800,00 11 600,00 63 400,00 

85295   Pozostała działalność 0,00 171 839,00 171 839,00 

  

  

3110 Świadczenia społeczne 0,00 168 402,22 168 402,22 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 436,78 3 436,78 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 104 031,70 10 050,00 2 114 081,70 

  

  

  

90003   Oczyszczanie miast i wsi 57 200,00 300,00 57 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 700,00 300,00 4 000,00 

90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 326 567,70 9 750,00 336 317,70 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 2426



 
 

Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 9 750,00 13 250,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 385 000,00 36 550,00 2 421 550,00 

  

  

  

  

  

  

92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 385 000,00 7 000,00 2 392 000,00 

  

  

2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

0,00 2 000,00 2 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 000,00 5 000,00 70 000,00 

92195   Pozostała działalność 0,00 29 550,00 29 550,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 800,00 3 800,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 25 750,00 25 750,00 

926     Kultura fizyczna 138 500,00 9 000,00 147 500,00 

  

  

  

  

92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej 106 000,00 9 000,00 115 000,00 

  

  

  

2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

95 000,00 4 500,00 99 500,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 500,00 500,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 4 000,00 5 000,00 

Razem: 29 144 162,15 195 599,00 29 339 761,15 

  
 

 

Uzasadnienie do zmian planu wydatków bieżących i majątkowych 

Dział 600 – „Transport i łączność”  

Rozdział 60016 – „Drogi publiczne gminne” – zwiększenie planu wydatków bieżących na zadanie na 

przedsięwzięcia w ramach środków sołeckich Nowej Wsi Grodziskiej o kwotę 500,00 zł. 

 

Dział 630 – „Turystyka” 

Rozdział 63003 – „Zadania w zakresie upowszechniania turystyki” – zmniejszenie i zwiększenie 

planu wydatków bieżących z zadania związane z turystyką  w § 4300 o kwotę -/+ 60.000,00 zł. 
 

Dział 700 – „Gospodarka mieszkaniowa” 

Rozdział 70005 – „Gospodarka gruntami i nieruchomościami”  

– zwiększenie planu wydatków ogółem o kwotę 39.300,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadania 

pn. „Nabycie na mienie gminny dz. 331/25 i 331/25 w Pielgrzymce (podział działek z PBS), 

 

– zmniejszenie planu wydatków ogółem o kwotę 6.300,00 zł z zadania pn. „Nabycie na mienie Gminy 

Pielgrzymka części działki 204 ob. Wojcieszyn zajętej na pas drogowy”.  

 

Rozdział 70007 – „Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy”  

– zwiększenie planu wydatków ogółem o kwotę 3.400,00 zł w ramach środków sołeckich zgodnie 

z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

 

Rozdział 70095 – „Pozostała działalność” – zwiększenie planu wydatków ogółem o kwotę 66.000,00 

zł z przeznaczeniem na przygotowanie miejsc mieszkalnych dla uchodźców z Ukrainy. 

 

Dział 754 – „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” 

Rozdział 75412 – „Ochotnicze straże pożarne” – zwiększenie planu wydatków bieżących ogółem                  

o kwotę 9.300,00 zł z przeznaczeniem na zakup usług zdrowotnych – 6.300,00 zł oraz na dotacje dla 

OSP w tamach środków sołeckich Pielgrzymki – 2.000,00 zł oraz Wojcieszyna – 1.000,00 zł. 

 

Dział 750 – „Administracja publiczna” 

Rozdział 75023 – „Urzędy gmin …” – zwiększenie planu wydatków o kwotę 9.929,00 zł 

z przeznaczeniem na wynagrodzenia bezosobowe. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 2426



 
 

Dział 758 – „Rezerwy ogólne i celowe” 

Rozdział 75818 – „Pozostała działalność”  

– zmniejszenie planu wydatków o kwotę 129.500,00 zł, w tym z przeznaczeniem na zadania: 

• realizacja przedsięwzięć w ramach środków sołeckich – 63.500,00 zł – z rezerwy celowej, 

• przygotowanie miejsc mieszkalnych dla uchodźców z Ukrainy – 66.000,00 zł z rezerwy 

na realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego. 

 

Stan rezerwy ogólnej po zmianach 126.000,00 zł. 

Stan rezerwy celowej 60.000,00 zł. 

 

Dział 801 – „Oświata i wychowanie” 

Rozdział 80101 – „Szkoły podstawowe”  

– zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 12.160,00 zł z przeznaczeniem na zajęcia 

specjalistyczne z zakresu pomocy psychiatryczno-pedagogicznej, w tym: dla Szkoły Podstawowej 

w Pielgrzymce” – 9.472,00 zł i w Proboszczowie – 2.688,00 zł oraz zwiększenie planu wydatków 

w ramach środków sołeckich Sędzimirowa o kwotę 500,00 zł, 

 

– zmniejszenie planu wydatków bieżących o kwotę 34.068,00 zł z dotacji podmiotowej dla 

Stowarzyszenia na Rzecz Rozwoju Wsi Sędzimirów (zgodnie z metryczką przedstawioną przez Ministra 

Finansów). 

 

Rozdział 80103 – „Oddziały przedszkolne przy szkołach podstawowych” – zmniejszenie planu 

wydatków bieżących o kwotę 14.161,00 zł z dotacji podmiotowej dla Stowarzyszenia na Rzecz Rozwoju 

Wsi Sędzimirów (zgodnie z metryczką przedstawioną przez Ministra Finansów). 

 

Dział 852 – „Pomoc społeczna” 

Rozdział 85230 – „Pomoc w zakresie dożywiania –  zwiększenie planu wydatków bieżących ogółem 

o kwotę 11.600,00 zł z przeznaczeniem na realizację programu „posiłek w szkole i w domu” w 2022 r.  
 

Rozdział 85295 – „Pozostała działalność” – zwiększenie planu wydatków za zadania zlecone 

finansowane z budżetu państwa ogółem o kwotę 171.839,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę dodatku 

osłonowego – 168.402,22 zł oraz na obsługę tego zadania – 3.436,78 zł 

 

Dział 900 – „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” 

Rozdział 90003 – „Oczyszczanie miast i wsi” –  zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 

300,00 zł w ramach środków sołeckich Sędzimirowa. 

 

Rozdział 90004 – „Utrzymanie zieleni w miastach i gminach” –  zwiększenie planu wydatków 

bieżących ogółem o kwotę 9.750,00 zł w ramach środków sołeckich zgodnie z załącznikiem nr 7 do 

niniejszej uchwały. 

 

Dział 921 – „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” 

 Rozdział 92109 – „Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby” –  zwiększenie planu wydatków 

bieżących ogółem o kwotę 7.000,00 zł w ramach środków sołeckich zgodnie z załącznikiem nr 7 do 

niniejszej uchwały. 

 

Rozdział 92195 – „Pozostała działalność” –  zwiększenie planu wydatków bieżących ogółem o kwotę 

29.550,00 zł w ramach środków sołeckich zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 
 

Dział 926 – „Kultura fizyczna” 

 Rozdział 92605 – „Zadania w zakresie kultury fizycznej” –  zwiększenie planu wydatków bieżących 

ogółem o kwotę 9.000,00 zł w ramach środków sołeckich zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej 

uchwały. 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 2426



 
 

Załącznik nr 3 

do uchwały Nr XLIV/271/22 

Rady Gminy Pielgrzymka 

z dnia 31 marca 2022 r. 

 

Plan wydatków majątkowych, w tym realizowanych inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych w 2022 r. 

 

Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 

010     Rolnictwo i łowiectwo 499 805,50 0,00 499 805,50 

  
  

  

01044   Infrastruktura sanitacyjna wsi 499 805,50 0,00 499 805,50 

  

  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 499 805,50 0,00 499 805,50 

  
Budowa kanalizacji, oświetlenia oraz chodnika na osiedlu w m. Proboszczów w 

Gminie Pielgrzymce 
499 805,50 0,00 499 805,50 

630     Turystyka 952 965,43 0,00 952 965,43 

  
  

  

63003   Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 952 965,43 0,00 952 965,43 

  

  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 952 965,43 0,00 952 965,43 

  Budowa infrastruktury turystycznej w m. Proboszczów, Twardocice, Czaple 952 965,43 0,00 952 965,43 

700     Gospodarka mieszkaniowa 72 000,00 33 000,00 105 000,00 

  
  

  

  

  

  

70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 72 000,00 33 000,00 105 000,00 

  

  

  

  

  

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 72 000,00 33 000,00 105 000,00 

  

  

  

  

Nabycie na mienie gminny dz. 331/25 i 331/25 w Pielgrzymce(Podział działek 

z PBS) 
0,00 39 300,00 39 300,00 

Nabycie na mienie Gminy Pielgrzymka części dz. 283 ob. Proboszczów zajętej 

na drogę wewnętrzną 
12 000,00 0,00 12 000,00 

Nabycie na mienie Gminy Pielgrzymka części działki 204 ob. Wojcieszyn 

zajętej na pas drogowy 
10 000,00 - 6 300,00 3 700,00 

Nabycie na mienie Gminy Pielgrzymka nieruchomości gruntowej, ob. 

Sędzimirów w celu budowy oczyszczalni ścieków 
50 000,00 0,00 50 000,00 

750     Administracja publiczna 90 977,92 0,00 90 977,92 

  
  

  

75095   Pozostała działalność 90 977,92 0,00 90 977,92 

  

  

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 90 977,92 0,00 90 977,92 

  Zakup stacji roboczych i UTM wraz z pełnymi licencjami 90 977,92 0,00 90 977,92 

801     Oświata i wychowanie 2 460 927,00 0,00 2 460 927,00 

  
  

  

  

  

  

  

80101   Szkoły podstawowe 2 460 927,00 0,00 2 460 927,00 

  

  

  

  

  

  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 31 197,00 0,00 31 197,00 

  Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Pielgrzymce 31 197,00 0,00 31 197,00 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 554 459,50 0,00 1 554 459,50 

  Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Pielgrzymce 1 554 459,50 0,00 1 554 459,50 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 875 270,50 0,00 875 270,50 

  Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Pielgrzymce 875 270,50 0,00 875 270,50 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 445 000,00 0,00 445 000,00 

  
  

  

  
  

  

  

90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 80 000,00 0,00 80 000,00 

  

  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 0,00 80 000,00 

  
Budowa placu zabaw w miejscowości Proboszczów wraz z urządzeniem 

skweru zieleni 
80 000,00 0,00 80 000,00 

90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 140 000,00 0,00 140 000,00 

  

  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140 000,00 0,00 140 000,00 

  Budowa oświetlenia drogowego 140 000,00 0,00 140 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 2426



 
 

Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 

90019   
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 
225 000,00 0,00 225 000,00 

  

  

  

  

  

  

6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 

225 000,00 0,00 225 000,00 

  

  

Dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków 25 000,00 0,00 25 000,00 

Dofinasowanie gminnego programu wymiany pieców węglowych na inne 

źródło ogrzewania 
200 000,00 0,00 200 000,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 285 000,00 0,00 1 285 000,00 

  
  

  

92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 285 000,00 0,00 1 285 000,00 

  

  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 285 000,00 0,00 1 285 000,00 

  
Budowa świetlicy wiejskiej z zapleczem szatniowym i garażem OSP w 

Wojcieszynie - działki 101/1, 101/4, 101/5 wraz z zagospodarowaniem terenu 
1 285 000,00 0,00 1 285 000,00 

Razem 5 806 675,85 33 000,00 5 839 675,85 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 2426



 
 

Załącznik nr 4 
do uchwały Nr XLIV/271/22 

Rady Gminy Pielgrzymka 

z dnia 31 marca 2022 r. 
 

Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2022 r. 
 

Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 

750     Administracja publiczna 13 787,00 0,00 13 787,00 

  

  

75011   Urzędy wojewódzkie 13 787,00 0,00 13 787,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

13 787,00 0,00 13 787,00 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli  

i ochrony prawa oraz sądownictwa 
940,00 0,00 940,00 

  

  

75101   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli  

i ochrony prawa 
940,00 0,00 940,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

940,00 0,00 940,00 

752     Obrona narodowa 200,00 0,00 200,00 

  

  

75212   Pozostałe wydatki obronne 200,00 0,00 200,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

200,00 0,00 200,00 

852     Pomoc społeczna 0,00 171 839,00 171 839,00 

  

  

85295   Pozostała działalność 0,00 171 839,00 171 839,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 171 839,00 171 839,00 

855     Rodzina 3 741 500,00 0,00 3 741 500,00 

  

  

  

  

  

  

85501   Świadczenie wychowawcze 1 687 000,00 0,00 1 687 000,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

1 687 000,00 0,00 1 687 000,00 

85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

2 031 000,00 0,00 2 031 000,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

2 031 000,00 0,00 2 031 000,00 

85513   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 

23 500,00 0,00 23 500,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

23 500,00 0,00 23 500,00 

Razem: 3 756 427,00 171 839,00 3 928 266,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 2426



 
 

Załącznik nr 5 
do uchwały Nr XLIV/271/22  

Rady Gminy Pielgrzymka 

z dnia 31 marca 2022 r. 
 

Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2021 r. 

 

Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 

750     Administracja publiczna 13 787,00 0,00 13 787,00 

  

  

  

75011   Urzędy wojewódzkie 13 787,00 0,00 13 787,00 

  

  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 000,00 0,00 12 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 787,00 0,00 1 787,00 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 
940,00 0,00 940,00 

  

  

  

75101   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa 
940,00 0,00 940,00 

  

  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 850,00 0,00 850,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 90,00 0,00 90,00 

752     Obrona narodowa 200,00 0,00 200,00 

  

  

75212   Pozostałe wydatki obronne 200,00 0,00 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 0,00 200,00 

852     Pomoc społeczna 0,00 171 839,00 171 839,00 

  

  

  

85295   Pozostała działalność 0,00 171 839,00 171 839,00 

  

  

3110 Świadczenia społeczne 0,00 168 402,22 168 402,22 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 436,78 3 436,78 

855     Rodzina 3 741 500,00 0,00 3 741 500,00 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

85501   Świadczenie wychowawcze 1 687 000,00 0,00 1 687 000,00 

  

  

  

  

  

3110 Świadczenia społeczne 1 681 433,00 0,00 1 681 433,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 500,00 0,00 4 500,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 775,00 0,00 775,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 111,00 0,00 111,00 

4300 Zakup usług pozostałych 181,00 0,00 181,00 

85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

2 031 000,00 0,00 2 031 000,00 

  

  

  

  

  

  

3110 Świadczenia społeczne 1 971 000,00 0,00 1 971 000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 600,00 0,00 44 600,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 251,00 0,00 4 251,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 401,00 0,00 8 401,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 197,00 0,00 1 197,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 551,00 0,00 1 551,00 

85513   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 

23 500,00 0,00 23 500,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 23 500,00 0,00 23 500,00 

Razem: 3 756 427,00 171 839,00 3 928 266,00 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 2426



 
 

Załącznik nr 6 
do uchwały Nr XLIV/271/22 

Rady Gminy Pielgrzymka 

z dnia 31 marca 2022 r. 

 

Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy umów i porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego w 2022 r.  

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie 
Plan dochodów 

ogółem 

z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Dotacje 

bieżące 

Dotacje 

majątkowe 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 
Wydatki 

majątkowe 
z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

Wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

Wydatki 

związane z ich 

zadań 

statutowych 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  

600     Transport i łączność 35 000,00 35 000,00 0,00 134 483,00 134 483,00 134 483,00 0,00 0,00 134 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  

6014   Drogi publiczne powiatowe 0,00 0,00 0,00 134 483,00 134 483,00 134 483,00 0,00 0,00 134 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
0,00 0,00 0,00 134 483,00 134 483,00 134 483,00 0,00 0,00 134 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

60016   Drogi publiczne gminne 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  
2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących 

35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

4300 Zakup usług związanych z rowami przy drogach 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

630     Turystyka 260 000,00 260 000,00 0,00 236 000,00 236 000,00 236 000,00 0,00 0,00 236 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  

63003   Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 260 000,00 260 000,00 0,00 236 000,00 236 000,00 236 000,00 0,00 0,00 236 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  

2330 

Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego  

260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
0,00 0,00 0,00 236 000,00 236 000,00 236 000,00 0,00 0,00 236 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 274 567,70 234 567,70 40 000,00 469 135,40 469 135,40 469 135,40 0,00 469 135,40 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00  

  

90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 274 567,70 234 567,70 40 000,00 469 135,40 469 135,40 469 135,40 0,00 469 135,40 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00  

  

2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących 

234 567,70 234 567,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00  

4300 Zakup usług pozostałych  (renowacja parku) 0,00 0,00 0,00 234 567,70 234 567,70 234 567,70 0,00 234 567,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  

92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  
2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących 

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  85311   Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 2426



 
 

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie 
Plan dochodów 

ogółem 

z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Dotacje 

bieżące 

Dotacje 

majątkowe 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 
Wydatki 

majątkowe 
z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

Wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

Wydatki 

związane z ich 

zadań 

statutowych 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  

  2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Razem: 599 567,70 559 567,70 40 000,00 929 618,40 929 618,40 929 618,40 0,00 499 135,40 430 483,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00  

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 2426



 
 

Załącznik nr 7 
do uchwały Nr XLIV/271/22 

Rady Gminy Pielgrzymka 

z dnia 31 marca 2022 r. 

 

 

Plan wydatków na realizację przedsięwzięć w ramach środków sołeckich na rok 2022 

 

 

Nazwa 

sołectwa  
Przedsięwzięcie  

Koszt 

zadania 

(plan)  

Rozdz.  §  

1 2 3 4 5 

Czaple  

Utrzymanie terenów zielonych 2 000,00 90004 4210 

Imprezy integracyjne 4 500,00 92195 4210 
Razem  6 500,00       

Jastrzębnik  

Zakup materiałów na tablice ogłoszeń 800,00 70007 4210 

Stroje dla grupy wokalno- tanecznej 1 000,00 92109 4210 

Utrzymanie terenów zielonych 300,00 90004 4210 

Spotkanie integracyjne 300,00 92195 4210 

Dożynki i wieniec dożynkowy 600,00 92195 4210 
Razem  3 000,00       

Nowa Wieś 

Grodziska  

Utrzymanie terenów zielonych i wywóz nieczystości 2 600,00 90004 4210 

Spotkania integracyjne 3 000,00 92195 4210 

Tablica ogłoszeniowa 800,00 70007 4210 

Tablice kierunkowe (do posesji i na cmentarz) 500,00 60016 4300 

Zakup nagród za udział w konkursach 500,00 92195 4210 

Wieniec dożynkowy 800,00 92195 4170 

Dożynki gminne 300,00 92195 4210 
Razem  8 500,00     

Nowe Łąki  

Wymiana tablicy ogłoszeniowej 1 800,00 70007 4210 

Dożynki gminne 200,00 92195 4170 
Razem  2 000,00       

Pielgrzymka  

OSP  Pielgrzymka 2 000,00 75412 2820 

KGW Lejdis 2 000,00 92109 2820 

Utrzymanie terenów zielonych 1 000,00 90004 4210 

Imprezy integracyjne 3 500,00 92195 4210 

Wieniec dożynkowy 1 000,00 92195 4170 

Animator zajęć sportowych dla dzieci 500,00 92605 4170 
Razem  10 000,00       

Proboszczów  

Doposażenie sprzętu kuchennego do Sali wiejskiej w Proboszczowie 2 500,00 92109 4210 

Wieniec dożynkowy 500,00 92195 4170 

Festyn rodzinno-dożynkowy 1 500,00 92195 4210 

Paliwo i żyłka do kosiarki 250,00 90004 4210 

Wsparcie finansowe dla LZS „Huragan” 3 500,00 92605 2820 

Odnowienie przystanków autobusowych (malowanie) 500,00 60016 4210 

Piknik z okazji Dnia Dziecka 1 000,00 92195 4210 

Dożynki gminne 250,00 92195 4210 
Razem  10 000,00       

Sędzimirów  

Dofinansowanie placu sportowego 4 000,00 92605 4210 

Dożynki wiejskie (spotkanie integracyjne) 1 700,00 92195 4210 

Dożynki gminne 300,00 92195 4210 

Wieniec dożynkowy 200,00 92195 4170 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 2426



 
 

Nazwa 

sołectwa  
Przedsięwzięcie  

Koszt 

zadania 

(plan)  

Rozdz.  §  

1 2 3 4 5 

Sprzątanie świata 300,00 90003 4210 

Szkoła 500,00 80101 2590 

Pielęgnacja użytków zielonych 500,00 90004 4210 
Razem  7 500,00       

Twardocice  

Na Zespół „Macierzanki” 1 500,00 92109 4210 

Dofinansowanie „Stowarzyszenia” 1 000,00 92605 2820 

Impreza integracyjna 4 000,00 92195 4210 

Wieniec dożynkowy 500,00 92195 4170 

Kosiarka spalinowa 1 000,00 90004 4210 

Utrzymanie terenów zielonych 500,00 90004 4210 
Razem  8 500,00       

Wojcieszyn  

Wieniec 600,00 92195 4170 

Dożynki 300,00 92195 4210 

Imprezy integracyjne 2 500,00 92195 4210 

Straż Wojcieszyn (dotacja) 1 000,00 75412 2820 

Pielęgnacja użytków zielonych 1 600,00 90004 4210 

Mikołaj dla dzieci i seniorów 1 500,00 92195 4210 

  Razem  7 500,00       

   OGÓŁEM  63 500,00       
z 

d

n

i

a 

3 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 2426



 
 

Załącznik nr 8 
do uchwały Nr XLIV/271/22 

Rady Gminy Pielgrzymka 

z dnia 31 marca 2022 r. 

 

Plan dotacji udzielonych z budżetu na 2022 rok 
 

 

Lp. Dział 

R
o

z
d

z.
 

§ Dotowany Nazwa zadania 

Kwota 

dotacji 

ogółem 

z tego: 

w tym: 

Dotacje 

podmiotowe dla 

instytucji 

kultury 

Dotacje 

podmiotowe dla 

publicznej 

szkoły 

podstawowej 

prowadzoną 

przez osobę 

prawną inną niż 

jst 

Dotacje celowe 

na pomoc 

finansową 

udzielaną 

między 

jednostkami 

samorządu 

terytorialnego 

Dotacje celowe 

dla 

stowarzyszeń  

Dotacje celowe 

na 

dofinansowanie 

zadań 

inwestycyjnych 

dotacje dla 

jednostek z 

sektora finansów 

publicznych 

dotacje dla 

jednostek z poza 

sektora finansów 

publicznych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

        OGÓŁEM 1 880 254,00 880 000,00 226 271,00 430 483,00 118 500,00 225 000,00 1 310 483,00 569 771,00 

        w tym dotacje za zadania bieżące 1 655 254,00 880 000,00 226 271,00 430 483,00 118 500,00 0,00 1 310 483,00 344 771,00 

        w tym dotacje za zadania majątkowe 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225 000,00 0,00 225 000,00 

1 600 60014   Drogi publiczne powiatowe 134 483,00 0,00 0,00 134 483,00 0,00 0,00 134 483,00 0,00 

      2710 
Starostwo Powiatowe  

w Złotoryi 

Dotacja celowa na „Remont nawierzchni i poboczy oraz wyprofilowania 

spadków drogi nr 2278D na odcinku dł. 2,450 km od m. Nowa Wieś 

Grodziska do  m. Pielgrzymka”  

134 483,00 0,00 0,00 134 483,00 0,00 0,00 134 483,00 0,00 

2 630 63003   Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 236 000,00 0,00 0,00 236 000,00 0,00 0,00 236 000,00 0,00 

    2820 Konkurs ofert Dotacja celowa - na remont parku 236 000,00 0,00 0,00 236 000,00 0,00 0,00 236 000,00 0,00 

3 754 75412   Ochrona przeciw pożarowa 17 000,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 17 000,00 

  2820 
Ochotnicze Straże 

Pożarne 

Dotacja celowa na zakup sprzętu, środków ochrony indywidualnej 

służących do prowadzenia akcji ratowniczych  i usuwania skutków 

zagrożeń na potrzeby OSP 

17 000,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 17 000,00 

4 801     Oświata i wychowanie 226 271,00 0,00 226 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 226 271,00 

  

80101 2590 Stowarzyszenie na 

Rzecz Rozwoju Wsi 

Sędzimirów 

Dotacja podmiotowa dla Szkoły Podstawowej  215 432,00 0,00 215 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 215 432,00 

80103 2590 Dotacja podmiotowa na oddział przedszkolny  10 839,00 0,00 10 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 839,00 

5 853 85311   Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 60 000,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 

    2710 
Starostwo Powiatowe  

w Złotoryi 
Dotacja celowa - na WTZ 60 000,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 

6 900 90019   Ochrona środowiska 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225 000,00 0,00 225 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 2426



 
 

Lp. Dział 

R
o

z
d

z.
 

§ Dotowany Nazwa zadania 

Kwota 

dotacji 

ogółem 

z tego: 

w tym: 

Dotacje 

podmiotowe dla 

instytucji 

kultury 

Dotacje 

podmiotowe dla 

publicznej 

szkoły 

podstawowej 

prowadzoną 

przez osobę 

prawną inną niż 

jst 

Dotacje celowe 

na pomoc 

finansową 

udzielaną 

między 

jednostkami 

samorządu 

terytorialnego 

Dotacje celowe 

dla 

stowarzyszeń  

Dotacje celowe 

na 

dofinansowanie 

zadań 

inwestycyjnych 

dotacje dla 

jednostek z 

sektora finansów 

publicznych 

dotacje dla 

jednostek z poza 

sektora finansów 

publicznych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

  

6230 
Mieszkańcy Gminy 

Pielgrzymka 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych 

do sektora finansów publicznych [dofinansowanie wymiany pieców 

węglowych na inne źródło ogrzewania] 

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 200 000,00 

6230 
Mieszkańcy Gminy 

Pielgrzymka 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych 

do sektora finansów publicznych [dofinansowanie przydomowych 

oczyszczalni ścieków] 

25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 25 000,00 

7 921 92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 882 000,00 880 000,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 880 000,00 2 000,00 

  
2480 

Gminne Centrum 

Kultury i Biblioteka w 

Pielgrzymce 

Dotacja podmiotowa dla instytucji kultury 880 000,00 880 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 880 000,00 0,00 

2820 Konkurs ofert Dotacja celowa KGW LEJDIS w ramach środków sołeckich 2 000,00       2 000,00     2 000,00 

8 926 92605   Realizacja zadań w zakresie kultury fizycznej i sportu 99 500,00 0,00 0,00 0,00 99 500,00 0,00 0,00 99 500,00 

  

2820 Konkurs ofert Dotacja celowa w ramach środków sołeckich 4 500,00       4 500,00     4 500,00 

2820 Konkurs ofert Dotacje celowe - wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 95 000,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 95 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 2426


		2022-05-02T09:51:01+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




